
ANO II - SÃO LUÍS GONZAGA, MARANHÃO TERÇA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2018. 
EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA 

DIÁRIO-OFICIAL                                      27 DE MARÇO DE 2018 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018 – SRP

EXTRATO DO CONTRATO N° 20180025/2018, PREGÃO PRESENCIAL N° 
015/2018. PARTES: O Município de São Luís Gonzaga do Maranhão, através da 
Secretaria de Administração e a empresa R. F. DINIZ COMERCIO SERVIÇOS - ME, 
inscrita no C.N.P.J sob o n.º  12.347.287/0001-00. OBJETO: Prestação de Serviços de 
Publicidade Legal, compreendendo publicações em Jornal Diário de Grande Circulação 
no Estado do Maranhão de Materiais como avisos de licitações, editais, avisos de 
resultados, homologações, extratos de contratos, leis, decretos, portarias e outros 
congêneres para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do 
Maranhão/MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 
002/2017, Decreto Municipal nº 003/2017, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela 
Lei Complementar n° 147/2014, e subsidiariamente Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. VALOR R$ 16.125,00 (Dezesseis Mil Cento e Vinte e Cinco 
Reais), VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2018.   
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02-Secretaria de Administração, Finanças e 
Planejamento. CATEGORIA: 04 122 0004 2003 – Manutenção e Funcionamento da 
Secretaria de Administração. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. FONTE DE RECURSOS: 000 – Recursos 
Ordinários. SIGNATÁRIOS: Antonio Rafael Nani (Secretário de Administração, 
Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestaão) pela contratante e Reinaldo Fonseca 
Diniz pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 26 de Março de 2018. Antonio Rafael 
Nani - Secretário de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão.


	Página 1

